
MITÄ TIEKULJETUSTURVA KORVAA?

Kuljetettava tavara
Vakuutus korvaa kuljetuksen aikana tapahtuneen tava-
ran katoamisen, vähentymisen, vahingoittumisen tai 
luovutuksen viivästymisen, jonka rahdinkuljettaja on tie-
kuljetussopimuslain tai CMR-yleissopimuksen mukaan 
velvollinen korvaamaan tavaran omistajalle.

Uhkaavan vahingon torjuntakustannukset

Vakuutus korvaa kohtuulliset kuljetusvahingon torjumis-        
ja rajoittamiskustannukset, jos kuljetettava tavara on 
vaarassa vaurioitua tai tuhoutua ja tavaraa vartioidaan, 
suojataan, siirretään vahinkopaikalta lähimpään varastoin-
tipaikkaan tai uudelleen kuormataan tämän vaaran vält-
tämiseksi.

Oikeudenkäynti

Vakuutus korvaa oikeudenkäyntikustannukset, jos 
vakuutuksen piiriin kuuluvaa vahinkoa koskeva kor-
vausvaatimus joutuu oikeuden käsiteltäväksi. Tällöin 
Pohjantähti hoitaa oikeudenkäynnin vakuutuksenottajan 
puolesta ja maksaa oikeudenkäyntikulut.

KENELLE TIEKULJETUSTURVA ON TARKOITETTU?

Tiekuljetusturva on tarkoitettu kuljetustoimintaa  har-
joittaville rahdinkuljettajille, kuljetusliikkeille, liiken-
nöitsijöille ja autoilijoille, jotka rahtimaksua vastaan 
ottavat kuljetettavakseen tavaraa moottoriajoneuvolla 
maantiekuljetuksina. Vakuutus  on tarkoitettu myös niille, 
jotka välittävät näitä kuljetuksia.

MISSÄ JA MITEN TIEKULJETUSTURVA ON 
VOIMASSA?

Tiekuljetusturvan voimassaoloalueesta sovitaan vakuu-
tusta tehtäessä. 

Vakuutuksen voimassaolo määräytyy liikennöinti-
alueen mukaan eli sen perusteella, millä alueella va-
kuutuksenottaja sitoutuu suorittamaan kuljetuksia. 
Tiekuljetusturva tehdään kullekin liikennöintialueelle 
erikseen, jolloin vakuutusmaksu määräytyy kunkin alueen 
liikevaihdon mukaan.

Tiekuljetusturva on jatkuva vuosivakuutus, joka on 
voimassa vakuutuskauden kerrallaan. Tiekuljetusturvan 
voi tehdä myös määräaikaisena, jolloin vakuutusturva on 
voimassa sovitun ajan (2-180 vrk). 

TIEKULJETUKSEN VASTUUVAKUUTUS
Rahdinkuljettaja on vastuussa kuljetettavan tavaran katoamisesta, vähentymisestä, vahingoittumisesta tai 
luovutuksen viivästymisestä. Vastuu perustuu suomalaiseen tiekuljetussopimuslakiin sekä kansainväliseen 
CMR-yleissopimukseen. 

Rahdinkuljettajan korvausvelvollisuus kuljetettavasta tavarasta voidaan kattaa tiekuljetuksen vastuuvakuu-
tuksella eli Pohjantähtiturva yritykselle -tuoteperheen Tiekuljetusturvalla.

Tämä esite antaa yleiskuvan Pohjantähtiturvan Tiekuljetusturvasta. Vakuutusturvan yksityiskohtainen sisältö esitetään 
vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa, joten tutustukaa myös niihin huolellisesti.
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Pohjantähden syntysanat lausuttiin jo vuonna 1895. Yli sadassa vuodessa 
meistä on kasvanut pankeista riippumaton ja asiakkaidemme omistama val-
takunnallinen vakuuttamisen asiantuntija, joka palvelee yksilöllisesti jokaista 
kotia ja yritystä.

Kohdataan kasvotusten


